
Datum vystavení: 25.01.2023

Číslo:

OVSR-161/2023

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Brněnská 1246

665 01  Rosice u Brna

IČO:

DIČ: CZ25550250

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

PANEP s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
25550250

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2519778

bal OV-39/202380,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OV-64/2023250,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OV-64/2023180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-128/202320,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-128/2023250,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVP-139/202320,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-139/202320,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-139/202320,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-139/202320,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-204/202340,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-204/202310,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVP-204/202320,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-204/202320,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVP-204/202320,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-204/202310,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

ks OVP-244/202310,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-244/202310,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-244/202310,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVP-258/2023200,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-372/202320,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-419/2023100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVD-419/202360,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-464/2023100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-531/2023100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systémuABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-161/2023Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-531/2023100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-539/2023150,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-548/202360,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-557/202340,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-570/202350,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-578/202350,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-608/202350,00005304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, s RTG nití, nesterilní, gázový, bělený

bal OVD-608/2023100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVD-652/202380,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-698/202380,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-698/202380,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-698/202380,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-723/202380,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-731/202350,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-731/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-735/202310,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-735/2023100,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-737/2023100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-737/2023100,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-757/202350,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVT-758/2023100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVD-766/202320,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVD-775/202350,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVD-775/202320,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-781/20238,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVD-793/202360,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-800/202380,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-800/202380,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-800/202380,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-800/202360,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-808/2023120,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-808/2023120,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-832/202350,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-835/2023100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-854/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-858/202330,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-858/202330,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systémuABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-161/2023Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-862/2023200,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVD-862/202350,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-868/2023400,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-869/2023200,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-869/2023200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-869/2023200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-869/202330,00008001 GÁZA role 90 cm x 10 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, bělená 

bal OVD-870/202350,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-873/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-886/202320,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-890/2023480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-925/2023100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-938/202380,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-949/202380,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-962/2023100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-970/2023200,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-981/202340,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-982/202350,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1007/202340,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1010/202310,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1023/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-1023/202340,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1026/2023200,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-1034/202310,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-1036/2023100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1036/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1047/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-1051/202320,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1064/2023180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1064/2023480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1091/2023200,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1091/2023100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVT-1101/20234,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVT-1116/20238,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

bal OVR-1138/2023100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-1170/202350,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-1184/202360,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systémuABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-161/2023Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVR-1184/202360,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-1184/202360,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1248/202380,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1248/202360,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1248/202380,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1248/202380,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1248/2023100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-1251/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1266/202380,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1266/202340,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVT-1276/2023100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-1277/2023480,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1277/2023180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1292/202340,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVT-1313/2023960,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1318/20231 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1330/202360,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1352/202320,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1362/2023100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1369/202360,00008001 GÁZA role 90 cm x 10 m, 17nití, nesterilní, hydrofilní, bělená 

ks OVT-1380/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1401/2023300,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1401/2023300,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1409/2023240,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1409/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-1409/2023150,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVJ-1416/202360,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1416/2023100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1418/2023200,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1433/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-1444/202380,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-1444/202360,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1458/2023100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1458/2023200,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-1475/202320,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-1482/202360,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1482/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systémuABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-161/2023Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-1482/2023100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVR-1489/202360,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1536/202310,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1540/2023100,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1540/2023100,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-1545/202360,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1545/202350,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-1545/202350,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1554/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-1572/202380,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1580/2023100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVJ-1587/202330,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1591/2023500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1591/2023800,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-1591/202340,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-1593/2023200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-1596/2023300,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1605/2023200,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVJ-1605/2023480,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1605/2023150,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1608/202310,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-1608/2023100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1609/2023480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1609/2023180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-1614/202330,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-1614/2023100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-1614/202370,00028304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-1614/202310,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVR-1626/2023100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-1645/202310,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-1645/202320,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-1681/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-1711/2023100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVT-1721/202350,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-1757/2023100,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVN-1757/2023100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1757/202340,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systémuABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-161/2023Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-1774/2023240,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1806/2023100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-1806/202340,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1809/202310,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1816/202330,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-1816/202360,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

ks OVT-1823/2023100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-1828/2023240,00052001 OBINADLO elastické 7 cm x 4 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-1830/202350,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-1831/2023100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1840/2023100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-1840/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1857/2023200,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-1858/202320,00013009 OBINADLO pletené 14 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVT-1869/202380,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1882/2023150,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1882/202350,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-1897/2023100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-1912/2023100,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-1912/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-1922/20234,00007004 GÁZA přířezy 28 x 32 cm, 17nití, nesterilní, bělená, 100% bavlna, hydrofilní

ks OVN-1922/2023200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-1922/20231 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-1937/202320,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVN-2127/2023200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2161/202360,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2205/2023600,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2218/2023100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2228/2023200,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2228/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-2228/2023200,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVN-2257/2023120,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2257/2023300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2381/2023100,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2381/2023100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2396/202380,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2396/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systémuABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-161/2023Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-2416/202330,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-2466/20231 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2492/202360,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2502/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2517/202360,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2618/2023400,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2618/20231 000,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2618/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2631/2023120,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2631/20231 000,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-2631/2023100,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVN-2678/2023100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2697/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2717/2023100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2732/202360,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2747/2023100,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-2823/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2833/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-2894/202360,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2947/2023120,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-2947/2023500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-2947/202380,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, 110% tažnost

bal OVN-2961/2023240,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3034/202360,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-3034/202360,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 192 829,66

164 380,84

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systémuABRA 7 z 7


